CD-ROM

CD-ROM

http://www. itdc-patent.com

No, 7871 .5-6 88 27,900
No, 7868 .6 65 23,700
No, 7746 .5 68 24,100
No, 7536 .4 69 24,300
No, 7309 .3 73 24,600
No, 7029 .2 57 19,700
No, 6768 .1 74 21,000
No, 6456 .63 66 18,700
No,6249(D) .62 58 14,400
No, © .61 83 21,500
No, (|® .60 80 22,400
No, A) .59 76 19,900
No, 7870 .5-6 92 31,000
No, 7538 .3-4 90 29,300
No, 7031 .1-2 103 26,000
No, 6531 .62-63 102 25,400
No,6079(B) .60-61 79 19,700
*
kokusai@itdc-patent.com
CD-ROM
No
CD-ROM

E-mail

FAX




OO0 N o0 rrwWN BB

[EY
o

el el ol
O wWN R

[EY
o

17

18
19

20

21
22

23

24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35

36

37

38
39
40

41
42

[
CD-ROM

19,800
CD-ROM

43

44
45
46
47
48

49

50
51

52

53
54
95
56
57

58

59

60
61

62

63
64

65

66
67
68
69
70
71
72

73

74
75
76
7

78

79

80
81
82

83

No0.9408
93

29,000

19,800





