TEL03-3294-8061(代)

## <u>ニュースガイド</u>No, **9408**

FAX03-3294-8063

<日本特許・実用新案明細書収録セット>

ホームページ公開中! http://www.itdc-patent.com

#### \*お求め安い価格で新登場!

## 耐震瓦と瓦葺き構造

[公開編]平成4年~平成13年(10年間) 93点

 全文PDF
 CD-ROM 版
 ¥19,800 

 全文紙収録
 B5製本版
 ¥19,800 

 ( CD-ROM版・B5製本版 一括購入
 ¥29,000 

		既 刊 関 連 セッ	トの	っご	案 内		
No,7871	公開特許	瓦の構造と製造方法			平.5-6	88点	¥27,900
No,7868	公告特許	瓦の製造方法と製造装置			平.6	65点	¥23,700
No,7746	"	<i>"</i>			平.5	68点	¥24,100
No,7536	"	<i>"</i>			平.4	69点	¥24,300
No,7309	"	<i>"</i>			平.3	73点	¥24,600
No,7029	"	<i>"</i>			平.2	57点	¥19,700
No,6768	"	<i>"</i>			平.1	74点	¥21,000
No,6456	"	<i>"</i>			昭.63	66点	¥18,700
No,6249(D)	"	<i>"</i>			昭.62	58点	¥14,400
No, " (C)	"	<i>"</i>			昭.61	83点	¥21,500
No, " (B)	"	<i>"</i>			昭.60	80点	¥22,400
No, " (A)	"	<i>"</i>			昭.59	76点	¥19,900
No,7870	公開特許	瓦製造装置の機構			平.5-6	92点	¥31,000
No,7538	"	<i>"</i>			平.3-4	90点	¥29,300
No,7031	"	<i>"</i>			平.1-2	103点	¥26,000
No,6531	"	<i>"</i>			昭.62-63	102点	¥25,400
No,6079(B)	"	<i>"</i>			昭.60-61	79点	¥19,700

\*お申し込み方法・・・下記にご記入の上、EメールまたはFAX・郵便にてお送りください。 (メール宛先:kokusai@itdc-patent.com お電話でも承ります) 「CD-ROM版はPDFファイルにしおりリンク機能、B5製本版はB5サイズ・目次製本済みです。

2~3日中に請求書同封の上お送り致します。1

### お 申 込 書

会 社 名		* イドNo ,		注	文内 CD-ROM版		製本版・一括購入
					<u>合</u>	計 ¥	
担当者名	E-mai	I					
		(	)		FAx	(	)
住所 〒	•						

# 耐震瓦と瓦葺き構造 No.9408

[公開編] 平成4年~平成13年(15年間) 93点

CD-ROM版 ¥19,800

41 屋根瓦

42 屋根瓦のズレ止め金具

B5製本版 ¥19,800

( CD-RON	M版·B5製本版 一括購入	, ,	
1 屋根瓦の敷設方法 吉成 ・	美隆 43 谷隅瓦葺 装置の谷	E装置及びこの谷隅瓦葺工 <sub>)</sub> 関瓦支持具	片岡瓦工業株式會社
2 屋根瓦及び屋根瓦の施工方法 中村 暑			伊藤 義雄
3 瓦及びその連結工法 小松 多	秀彰 45 瓦屋根の	東構造 -	十亀 誠也
4 瓦のずれ止め工法 本間 領	徹 46 本瓦葺屋村	艮構造 -	十亀 誠也
5 鬼瓦固定構造 有限会	社かわら技研 47 桟瓦の取り	付構造 イ	篠原 一心
	工業株式會社 48 耐震のし	賃造および耐震棟施工方法 R	有限会社瀬戸口瓦工場
7 のし瓦固定具及び割のし瓦及びのし 株式会	社屋根技術研究所 49 コンクリー 具とそのが		埼玉県瓦商工業協同組合 連合会
8 磁石瓦 足立 重	幸男 50 棟瓦防災	<b>講</b> 造 7	有限会社瀬戸口屋根工業
9 桟瓦の葺上げ工法 近畿セ	ラミックス株式会社 51 耐風、耐震	関用のきき幅調整可能な棧瓦 村	株式会社大浜産業
10 耐震,耐風,耐積雪瓦 下坊 和	想積 52 棟構造と	この棟構造に使用する棟コ	滝瓦工業株式会社
11 のし瓦および屋根構造 池本ル	・ーフテック株式会社 53 耐震機能を	を具備させた換気棟構造 柞	株式会社ヨネキン
12 瓦の下部固定構造 有限会	社アルカザシ 54 瓦	<b>†</b>	株式会社天木
13 屋根瓦 中川 九	茂 55 桟瓦	<b>†</b>	桜井 博
14 瓦、瓦桟及びこれを用いた瓦葺き工法 株式会	社篠田屋 56 屋根瓦	Í	飴田 敏弘
	工業株式會社 57 安定駒利原	用の耐震、耐風瓦工法	株式会社天木
<b>以及び保衣直</b>	社鈴木利一鉄工所 58 防水瓦	<i>†</i>	株式会社山平
17 耐震耐風用屋根瓦止め工法並びに屋 アレンミ 根瓦止め具 社	ジメントエイト株式会 59 目透かしの L瓦	)し瓦積みの棟構造、及びの 2	有限会社鈴木利一鉄工所
18 桟瓦の取付構造 宮崎高	砂工業株式会社 60 防水瓦	ħ	株式会社山平
	社原田商店 61 耐風瓦	ĺ	創嘉瓦工業株式会社
20 屋根瓦の連結金具および屋根瓦の施 添田 スエカ法	文夫 62 桟瓦	ŧ	株式会社タムテック
	社甲瓦工業 63 瓦	t t	株式会社天木
21 瓦葺構造 有限会	社神谷儀八 64 瓦の取付	<b>講</b> 造 7	株式会社天木 有限会社千葉瓦工業所
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会	:社神谷儀八 64 瓦の取付札 工業株式會社 65 平板瓦の付せ で構造	構造 負斜端面を利用する葺き合	
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦	:社神谷儀八 64 瓦の取付札 工業株式會社 65 平板瓦の付せ で構造	構造 類斜端面を利用する葺き合 ↑ 記具とごの金具を用いた瓦止 -	有限会社千葉瓦工業所
21 瓦葺構造有限会22 耐震、耐風瓦株式会23 瓦片岡瓦24 瓦片岡瓦25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具株式会	社神谷儀八64 瓦の取付札工業株式會社65 平板瓦の付せ構造工業株式會社66 万押え用3 めの施工社オオギヤ67 きを幅調整	構造 類斜端面を利用する葺き合 会具とこの金具を用いた瓦止 方法 可能な耐震、耐風雨瓦 7	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所
21 瓦葺構造有限会22 耐震、耐風瓦株式会23 瓦片岡瓦24 瓦上 反耐震棟工法及び瓦押え金具株式会26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及	社神谷儀八64 瓦の取付株二業株式會社65 平板瓦の付せ構造二業株式會社66 瓦押え用語 めの施工社オオギヤ67 きを幅調整 68 瓦の葺設	構造 7 預斜端面を利用する葺き合 7 記具とこの金具を用いた瓦止 7 記法 7 可能な耐震、耐風雨瓦 7 記法と その瓦 7	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持       大鷹 和棟板及び冠瓦	社神谷儀八64 瓦の取付材二業株式會社65 世構造二業株式會社66 瓦押え用部のの施工社オオギヤ67 きを幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟	構造 類斜端面を利用する葺き合 混具とこの金具を用いた瓦止 方法 可能な耐震、耐風雨瓦 方法と その瓦	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震 耐風瓦葺工法 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 棟板及び冠瓦       大鷹 和棟板及び冠瓦         28 瓦       片岡瓦	社神谷儀八64 瓦の取付株二業株式會社65 平板瓦の付せ構造二業株式會社66 切の施工社オオギヤ67 さき幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟工業株式會社70 瓦	構造 質斜端面を利用する葺き合 会具とこの金具を用いた瓦止 方法 可能な耐震、耐風雨瓦 方法と その瓦	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉 株式会社天木
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震 耐風瓦葺工法 伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺合耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 大蘆 利棟板及び冠瓦       大蘆 利         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯	記工業株式會社64 瓦の取付格5 工業株式會社65 世構造5 工業株式會社66 加押え用記67 さき幅調整68 瓦の葺設68 瓦の葺設69 耐震棟70 瓦71 屋根瓦のほ	構造 質斜端面を利用する葺き合 会具とこの金具を用いた瓦止 方法 可能な耐震、耐風雨瓦 方法と その瓦	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震 耐風瓦葺工法 伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺合耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 大蘆 利棟板及び冠瓦       大蘆 利         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構造二業株式會社66 応押え用記社オオギヤ67 きざ幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟二工業株式會社 業建材有限会社 社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の町 72 桟瓦	構造 預斜端面を利用する葺き合 混具とこの金具を用いた瓦止 活法 可能な耐震、耐風雨瓦 活法と その瓦	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉 株式会社天木
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震 耐風瓦葺工法 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 伊山瓦屋根 板及び冠瓦         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 棟板及び冠瓦       大蘆 和板及び冠瓦         28 瓦       片岡瓦 第十四瓦         29 棟熨斗瓦連結具       第十四、本の原規	社神谷儀八64 瓦の取付権二業株式會社65 世構造二業株式會社66 瓦押え用部のの施工社オオギヤ67 きさ幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟工業株式會社 業建材有限会社 さ社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の町 72 桟瓦美隆73 瓦の頭釘」 法用の平板	構造 有斜端面を利用する葺き合 名	有限会社千葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉 株式会社天木 ハルモリック株式会社 株式会社タムテック 有限会社 石保
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持       大蘆 和板及び冠瓦         28 瓦       内岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯         4 瓦       会棟熨斗瓦連結具       常成         30 桟瓦および桟瓦による瓦屋根       新式会所         31 棟瓦留め構造       吉成 意         32 屋根瓦および屋根葺き方法       株式会	社神谷儀八64 瓦の取付格江業株式會社65 世構造江業株式會社66 加押え用記社才才ギヤ67 さき幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟江業株式會社 業建材有限会社 ・社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の間 72 桟瓦美隆73 瓦の頭釘」 法用の平板 74 縦棧葺きご	構造 有斜端面を利用する葺き合 名	有限会社千葉瓦工業所 有限会社 瓦の泰泉 有限会社里園瓦工業 有限会社鈴木利一鉄工所 太政工業 株式会社 小島 台吉 株式会社天木 ハルモリック株式会社 株式会社タムテック 有限会社 石保 株式会社 岩見瓦製作所
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 伊山瓦屋根板及び冠瓦         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 棟板及び冠瓦       大鷹 和         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯         30 桟瓦および桟瓦による瓦屋根       株式会所         31 棟瓦留め構造       吉成 意         32 屋根瓦および屋根葺き方法       株式会         33 瓦       有限会	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構造二業株式會社66 応押え用記社才才ギヤ67 きざ幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟二工業株式會社 (業建材有限会社 (社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の町 72 桟瓦美隆73 瓦の頭釘」 74 縦棧葺き 75 屋根瓦	構造 類斜端面を利用する葺き合 記具とこの金具を用いた瓦止 記法 可能な耐震、耐風雨瓦 記法と その瓦 を が が が が が が が が が が	有限会社千葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社鈴木利一鉄工所太政工業 株式会社小島 台吉株式会社天木ハルモリック株式会社 存限会社 石保株式会社 岩見瓦製作所近畿セラミックス株式会社
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持・棟板及び冠瓦       大蘆 和         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯         30 桟瓦および桟瓦による瓦屋根       特式会所         31 棟瓦留め構造       吉成 意         32 屋根瓦および屋根葺き方法       株式会有限会         33 瓦       有限会         34 瓦の葺設工法および瓦桟木       石野瓦	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構造二業株式會社66 応押え用記社才才ギヤ67 きざ幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟工業株式會社 業建材有限会社 社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の町 72 桟瓦美隆73 瓦用の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町の町	構造 預斜端面を利用する葺き合 名	有限会社千葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社鈴木利一鉄工所太 株式会社 株式会社 株式会社 大小 島 台 古 大木 ハルモリック株式会社 を入 一
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺合耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持       大蘆 和板及び冠瓦         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯         30 桟瓦および桟瓦による瓦屋根       所         31 棟瓦留め構造       吉成 京         32 屋根瓦および屋根葺き方法       株式会有限会         34 瓦の葺設工法および瓦       橋本瓦	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構造二業株式會社66 応押え用記社才才ギヤ67 きざ幅調整協業組合68 瓦の葺設利雄69 耐震棟二工業株式會社 (業建材有限会社 (社高セラマシン研究70 瓦 71 屋根瓦の町 72 桟瓦美隆73 瓦の頭釘」 74 縦棧葺き 75 屋根瓦	構造 預斜端面を利用する葺き合 名	有限会社千葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社鈴木利一鉄工所太政工業 株式会社小島 台吉株式会社天木ハルモリック株式会社 石保株式会社 石保株式会社 岩見瓦製作所近畿セラミックス株式会社
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持・棟板及び冠瓦       大鷹 和         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯会所         31 棟瓦留め構造       吉成 第         32 屋根瓦および屋根葺き方法       株式会有限会         33 瓦       有限会         34 瓦の葺設工法および瓦       標本瓦         本の書歌様法に使用       本の書歌様法に使用	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構之用二業株式會社66 応押施工社才才ギヤ67 きぎ幅調整活協業組合68 瓦の高利雄69 耐震棟工業株式會社70 瓦業建材有限会社71 屋根瓦の社高セラマシン研究72 桟瓦美隆73 法規模瓦社五74 縦模瓦社立かわら技研75 屋根瓦工業株式会社76 桟瓦「有人人」77 耐風瓦「石、「有人人」77 耐風瓦「石、「大」77 耐風瓦「石、「大」77 耐風瓦「石、「大」78 のし瓦	構造 預斜端面を利用する葺き合 名	有限会社千葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社鈴木利一鉄工所太 株式会社 株式会社 株式会社 大小 島 台 古 大木 ハルモリック株式会社 を入 一
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法 屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及 存極人交び冠瓦       大蘆 和         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持 棟板及び冠瓦       大蘆 和         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士式会所         31 棟瓦留め構造       吉成 新式会 有限会         31 棟瓦留め構造       古成 有限会         33 瓦       34 瓦の葺設工法および瓦       橋本瓦         36 瓦可連繋構造と この連繋構造に使用       片岡瓦         37 瓦屋根の棟構造       株式会         37 瓦屋根の棟構造       株式会	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構之用二業株式會社66 の取の位置社才才ギヤ67 きさ幅調整協業組合68 瓦の電標利雄69 耐震棟工業株式會社70 瓦業建材有限会社71 屋根瓦の間社高セラマシン研究72 桟瓦美隆73 瓦田社立74 縦模根瓦社かわら技研75 屋根瓦工業株式会社76 桟瓦一方村風瓦工業株式会社78 のし瓦工業株式會社79 定機構	構造	有限会社 下葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊山瓦屋根瓦棟部の乾葺き耐震施工方法及         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持・棟板及び冠瓦       大鷹 和         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士窯         30 桟瓦および桟瓦による瓦屋根       許成 標式会         31 棟瓦留め構造       吉成 新式会         32 屋根瓦および屋根葺き方法       有限会         33 瓦       有の重製構造と この連製構造に使用       片岡瓦         36 瓦貫工法および瓦       橋本瓦         37 瓦屋根の棟構造       株式会         38 瓦屋根の棟施工方法       株式会	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社65 世構之所二業株式會社66 の取価造社才才ギヤ67 きさ間店協業組合68 瓦の電利雄69 耐震棟二業株式會社70 瓦大課建材有限会社72 桟瓦完社73 法経成ののの大社のから技研74 経成瓦二業株式会社76 桟瓦一貫工業株式会社78 のし瓦二工業株式會社79 瓦機構社額弥79 瓦機構社額弥80 瓦の耐震	構造 類斜端面を利用する葺き合 を具とこの金具を用いた瓦止 記法 可能な耐震、耐風雨瓦 記法 その瓦 を を はな耐震、耐風雨瓦 を が を を を を を を を を を を	有限会社 瓦の泰泉 有限会社 瓦の泰泉 有限会社 瓦の泰泉 有限会社 国園瓦工業 有限会社主動 大小 株 八 共 国 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大
21 瓦葺構造       有限会         22 耐震、耐風瓦       株式会         23 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         24 瓦       片岡瓦         25 瓦耐震棟工法及び瓦押え金具       株式会         26 安定駒利用の耐震・耐風瓦葺工法       伊田瓦         27 びその施工方法に使用する棟瓦支持       大鷹 和瓦         28 瓦       片岡瓦         29 棟熨斗瓦連結具       富士完会         31 棟瓦留め構造       吉成 新式会         31 棟瓦留め構造       市成 高         32 屋根瓦および屋根葺き方法       有限五会         33 瓦       石の直製構造に使用       片岡瓦         36 互引法おおよび瓦       有馬本瓦         37 瓦屋根の棟構造       株式会         38 瓦屋根の棟施工方法       39 瓦止用金具及び瓦固定構造       丹羽	社神谷儀八64 瓦の取付格二業株式會社66 豆板 近週 の で 世 博和 施工 ・	構造 類斜端面を利用する葺き合 を具とこの金具を用いた瓦止 お法 可能な耐震、耐風雨瓦 方法と その瓦 おと その瓦 おこまと を取る は な な な な な な な な な な	有限会社 下葉瓦工業所有限会社 瓦の泰泉有限会社 瓦の泰泉有限会社里園瓦工業有限会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社会社

83 緊結釘せん断耐力応用瓦

東城 俊彦

以下 10点省略

石州瓦販売協業組合

戸田 義一